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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044  - Konsep  Dasar Matematika 

: 1G 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA306  Senin    13:00-15:30 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

3 Okt 

2022 

Jenis-jenis Bilangan: Bilangan Rasional, Bilangan Real, Bilangan Asli 

dan Bilangan Cacah 

 

29  
 

FITRI ALYANI 

 

2 
 

Senin 

10 Okt 2022 

Bilangan Bulat  

29   

FITRI ALYANI 

 

3 
 

Senin 

17 Okt 2022 
1. Pola Bilangan 

2. FPB dan KPK 

 

27   

FITRI ALYANI 

 

4 
 

Senin 

24 Okt 2022 

Bilangan Pecahan  

31    

FITRI ALYANI 

 

5 
 

Senin 

31 Okt 2022 
1. Bilangan Desimal 

2. Persen 

 

27   

FITRI ALYANI 

 

6 
 

Senin 

7 Nov 2022 

Rasio dan Perbandingan  

29   

FITRI ALYANI 

 

7 
 

Senin 

14 Nov 2022 

 Logika dan Penalaran  

29   

FITRI ALYANI 

 

8 
 

Senin 

21 Nov 2022 

 UTS  

31   

FITRI ALYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044  - Konsep  Dasar Matematika 

: 1G 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA306  Senin    13:00-15:30 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

28 Nov 2022 

Himpunan  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

10 
 

Senin 

5 Des 2022 

Numerasi  

28   

FITRI ALYANI 

 

11 
 

Senin 

12 Des 2022 

Pengolahan Data  

28   

FITRI ALYANI 

 

12 
 

Senin 

19 Des 2022 

Peluang  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

13 
 

Senin 

26 Des 2022 

Pemecahan masalah Persamaan Linear Satu Variabel 

Pemecahan masalah Pertidaksamaan Linear Satu Variabel 

 

31  
 

FITRI ALYANI 

 

14 
 

Senin 

2 Jan 2022 

Pemecahan masalah Sistem Persamaan Linear Dua Variabel  

 

 

28  
 

FITRI ALYANI 

 

15 
 

Senin 

9 Jan 2023 
Pemecahan masalah Persamaan kuadrat 

 

 

28  
 

FITRI ALYANI 

 

16 
 

Senin 

30 Jan 2023 

 UAS  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1G 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

3 Okt 2022 
 

10 Okt 2022 
 

17 Okt 2022 
 

24 Okt 2022 
 

31 Okt 2022 
 

7 Novr 2022 1 
 

14 Novr 20222 
 

21 Novr 2022   
 

28 Novr 2022 
 

5 Des 2022 
 

12 Des 2022 
 

19 Des 2022 
 

26 Des 2022 
 

2 Jan 2023 
 

9 Jan 2023 
 

30 Jan 2023   
 

1   2201025007 JASMINE ALIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2201025016 DINA SANTIKA 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

3 
 

23 
 

3   2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

6   2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2201025057 SAVIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2201025065 AKMAL FADHIILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2201025081 SIPA'US SA'ADAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

11  2201025089 MOCHAMMAD FAUZAN REZALDI CAHY 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

3 
 

23 
 

12  2201025098 ALVIRA FEBRIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2201025130 MUHAMMAD ROHADI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

11 
 

68 
 

17  2201025138 HIBATILLAH HASANAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2201025146 KARINA LUSIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2201025162 DINDA AULIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

21  2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1G 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

3 Okt 2022 
 

10 Okt 2022 
 

17 Okt 2022 
 

24 Okt 2022 
 

31 Okt 2022 
 

7 Novr 2022 1 
 

14 Novr 20222 
 

21 Novr 2022   
 

28 Novr 2022 
 

5 Des 2022 
 

12 Des 2022 
 

19 Des 2022 
 

26 Des 2022 
 

2 Jan 2023 
 

9 Jan 2023 
 

30 Jan 2023 
 

22  2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

87 
 

24  2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

25  2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

26  2201025210 ALI AHMAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

29  2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

30  2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

31  2201025258 ROSSIANTI ANDINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

Jumlah hadir : 
 

29.00 
 

29 
 

27 
 

31 
 

27 
 

29 
 

29 
 

31 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

31 
 

28 
 

28 
 

28  

 

fitri alyani
Text Box
Jakarta, 30 Januari 2023

fitri alyani
Text Box
Fitri Alyani, S.Pd.,G.Cert.Ed.,M.Si.

fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani





UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester            : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar Matematika 

: 1G 

: FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 
NO N I M NAMA  MAHASISWA N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 90 83 83 87 85   

2 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 90 83 77 60 73   

3 2201025065 AKMAL FADHIILAH 90 82 70 50 66   

4 2201025210 ALI AHMAD 90 82 70 50 66   

5 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 90 84 80 77 81   

6 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 90 82 77 77 79   

7 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 90 84 83 83 84   

8 2201025016 DINA SANTIKA 0 0 0 0 0   

9 2201025162 DINDA AULIA 90 81 73 57 70   

10 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 90 83 80 83 83   

11 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 90 84 87 77 83   

12 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 88 83 60 63 69   

13 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 90 82 77 87 83   

14 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 90 84 73 63 73   

15 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 90 83 57 63 68   

16 2201025007 JASMINE ALIFAH 90 59 83 87 81   

17 2201025146 KARINA LUSIANA 90 83 47 63 65   

18 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 90 83 80 90 86   

19 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 90 82 70 83 80   

20 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 90 84 60 70 72   

21 2201025089 MOCHAMMAD FAUZAN REZALDI CAHYON 0 0 0 0 0   

22 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 78 82 60 70 70   

23 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 90 82 83 67 77   

24 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 90 84 63 70 73   

25 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 90 84 77 43 66   

26 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 90 81 60 47 62   

27 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 90 84 73 77 79 
  

28 2201025057 SAVIRA 90 84 87 70 80   
29 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 90 84 83 73 80   
30 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 90 83 67 57 68   
31 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 90 83 57 80 75   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Ttd 

 
 
 

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044  - Konsep  Dasar Matematika 

: 1H 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA307  Senin    15:40-18:10 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

3 Okt 2022 

Jenis-jenis Bilangan: Bilangan Rasional, Bilangan Real, Bilangan Asli 

dan Bilangan Cacah 

 

29  
 

FITRI ALYANI 

 

2 
 

Senin 

10 Okt 2022 

Bilangan Bulat  

29   

FITRI ALYANI 

 

3 
 

Senin 

17 Okt 2022 
1. Pola Bilangan 

2. FPB dan KPK 

 

26   

FITRI ALYANI 

 

4 
 

Senin 

24 Okt 2022 

Bilangan Pecahan  

31   

FITRI ALYANI 

 

5 
 

Senin 

31 Okt 2022 
1. Bilangan Desimal 

2. Persen 

 

27   

FITRI ALYANI 

 

6 
 

Senin 

7 Nov 2022 

Rasio dan Perbandingan  

29   

FITRI ALYANI 

 

7 
 

Senin 

14 Nov 2022 

 Logika dan Penalaran  

27   

FITRI ALYANI 

 

8 
 

Senin 

21 Nov 2022 

 UTS  

31   

FITRI ALYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025044  - Konsep  Dasar Matematika 

: 1H 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA307  Senin    15:40-18:10 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

28 Nov 2022 

Himpunan  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

10 
 

Senin 

5 Des 2022 

Numerasi  

28   

FITRI ALYANI 

 

11 
 

Senin 

12 Des 2022 

Pengolahan Data  

27   

FITRI ALYANI 

 

12 
 

Senin 

19 Des 2022 

Peluang  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

13 
 

Senin 

26 Des 2022 

Pemecahan masalah Persamaan Linear Satu Variabel 

Pemecahan masalah Pertidaksamaan Linear Satu Variabel 

 

29  
 

FITRI ALYANI 

 

14 
 

Senin 

2 Jan 2022 

Pemecahan masalah Sistem Persamaan Linear Dua Variabel  

 

 

27  
 

FITRI ALYANI 

 

15 
 

Senin 

9 Jan 2023 
Pemecahan masalah Persamaan kuadrat 

 

 

28  
 

FITRI ALYANI 

 

16 
 

Senin 

30 Jan 2023 

 UAS  

27  
 

FITRI ALYANI 

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1H 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

3 Okt 2022 
 

10 Okt 2022 
 

17 Okt 2022 
 

24 Okt 2022 
 

31 Okt 2022 
 

7 Novr 2022 1 
 

14 Novr 20222 
 

21 Novr 2022   
 

28 Novr 2022 
 

5 Des 2022 
 

12 Des 2022 
 

19 Des 2022 
 

26 Des 2022 
 

2 Jan 2023 
 

9 Jan 2023 
 

30 Jan 2023 
 

1   2201025008 RISKI FERDIANSYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2201025017 UGA WENING INGGALIH 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

2 
 

12 
 

3   2201025025 DINA SELVIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2201025041 ALLIFIA BAITSCHAIRUNISSA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

81 
 

6   2201025050 NANDA HILYA SALSABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2201025091 FILDZAH APRILIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

13 
 

81 
 

12  2201025099 NUR AZIZAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2201025107 ZULFA AINUL HIKMAH 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 

 

X 

 

2 
 

12 
 

14  2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2201025123 RAISHA SAFINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

92 
 

16  2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

13 
 

81 
 

17  2201025139 FIRDA KHOIRINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1H 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

3 Okt 2022 
 

10 Okt 2022 
 

17 Okt 2022 
 

24 Okt 2022 
 

31 Okt 2022 
 

7 Novr 2022 1 
 

14 Novr 20222 
 

21 Novr 2022   
 

28 Novr 2022 
 

5 Des 2022 
 

12 Des 2022 
 

19 Des 2022 
 

26 Des 2022 
 

2 Jan 2023 
 

9 Jan 2023 
 

30 Jan 2023 
 

22  2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

23  2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2201025195 FADHILA AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

25  2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2201025211 LUDIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

28  2201025227 WIDIA ARDANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

29  2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

75 
 

30  2201025244 LAILATUL FITRIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

31  2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 
 

29.00 
 

29 
 

26 
 

31 
 

27 
 

29 
 

27 
 

31 
 

28 
 

28 
 

27 
 

27 
 

29 
 

27 
 

28 
 

27  
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fitri alyani
Text Box
Fitri Alyani, S.Pd.,G.Cert.Ed.,M.Si.

fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani





UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester            : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar Matematika 

: 1H 

: FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA  MAHASISWA N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS ( 

20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N RATA 

2 

N. 

HURUF 

1 
2201025041 ALLIFIA BAITSCHAIRUNISSA 8 24 70 77 65   

2 
2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 9 84 60 73 73   

3 
2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 9 83 86,67 80 84   

4 
2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 9 83 80 80 82   

5 
2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 9 84 80 47 69   

6 
2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 9 84 76,67 53 70   

7 
2201025025 DINA SELVIANA 9 83 73,33 83 81   

8 
2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 9 83 73,33 70 76   

9 
2201025195 FADHILA AZZAHRA 8,8 71 80 70 75   

10 
2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 8,8 84 83,33 73 80   

11 
2201025091 FILDZAH APRILIA 8 84 76,67 67 75   

12 
2201025139 FIRDA KHOIRINA 9 84 66,67 70 74   

13 
2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 9 82 83,33 77 81   

14 
2201025244 LAILATUL FITRIA 9 83 80 73 79   

15 
2201025211 LUDIA 9 84 83,33 80 83   

16 
2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 8,8 84 83,33 43 68   

17 
2201025050 NANDA HILYA SALSABILA 9 83 83,33 47 69   

18 
2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 8,8 84 83,33 73 80   

19 
2201025099 NUR AZIZAH 9 82 80 50 69   

20 
2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 8 72 66,67 23 52   

21 
2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 9 83 63,33 53 66   

22 
2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 9 83 63,33 63 70   

23 
2201025123 RAISHA SAFINA 8,8 83 86,67 83 85   

24 
2201025008 RISKI FERDIANSYAH 9 83 90 87 87   

25 
2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 9 84 86,67 67 79   

26 
2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 9 83 60 43 61   

27 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 9 83 53,33 73 71   

28 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 9 82 70 63 72   

29 2201025017 UGA WENING INGGALIH 0 0 0 0 0   

30 2201025227 WIDIA ARDANA 9 83 83,33 87 85   

31 2201025107 ZULFA AINUL HIKMAH 0 0 0 0 0   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 
 

Ttd 

 
 
 

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 011050005  - Analisis  Riil 

: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RM304  Kamis   09:30-12:00 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Kamis 

6 Okt 2022 

Sifat aljabar dan keterurutan bilangan riil  

17  
 

FITRI ALYANI 

 

2 
 

Kamis 

13 Okt 2022 

- Sifat aljabar dan keterurutan bilangan riil 

- Nilai mutlak 

 

17  
 

FITRI ALYANI 

 

3 
 

Kamis 

20 Okt 2022 

The Real line and neighborhood  

16  
 

FITRI ALYANI 

 

4 
 

Kamis 

27 Okt 2022 

Sifat Kelengkapan bilangan riil (Supremum dan infimum)  

15  
 

FITRI ALYANI 

 

5 
 

Kamis 

3 Nov 2022 

Aplikasi supremum dan infimum  

16  
 

FITRI ALYANI 

 

6 
 

Kamis 

10 Nov 2022 

Sifat Archimedes dan Interval himpunan bilangan riil 
 

16  
 

FITRI ALYANI 

 

7 
 

Kamis 

17 Nov 2022 

 Barisan dan Deret  

12  
 

FITRI ALYANI 

 

8 
 

Kamis 

24 Nov 2022 

  
 UTS 

 
17 

  
FITRI ALYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 011050005  - Analisis  Riil 

: 5A 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RM304  Kamis   09:30-12:00 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Kamis 

1 Des 2022 

  

 Ekor Barisan dan Teorema-teorema limit 

 

15  
 

FITRI ALYANI 

 

10 
 

Kamis 

8 Des 2022 

Barisan Monoton  

14  
 

FITRI ALYANI 

 

11 
 

Kamis 

15 Des 2022 

Subbarisan (Barisan Bagian) dan Teorema Bolzano Weierstrass 
 

17  
 

FITRI ALYANI 

 

12 
 

Kamis 

22 Des 2022 

Barisan Cauchy 
 

17  
 

FITRI ALYANI 

 

13 
 

Kamis 

29 Des 2022 

Barisan Divergen  

15  
 

FITRI ALYANI 

 

14 
 

Kamis 

5 Jan 2023 

Introduction to Infinite Series  

17  
 

FITRI ALYANI 

 

15 
 

Kamis 

12 Jan 2023 

 Deret Tak Hingga  

15  
 

FITRI ALYANI 

 

16 
 

Kamis 

    26 Jan 2023 

 
 UAS 

 

17  
 

FITRI ALYANI 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 011050005 - Analisis Riil 

: 5A 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

6 Okt 2022 
 

13 Okt 2022 
 

20 Okt 2022 
 

27 Okt 2022 
 

3 Novr 2022 1 
 

10 Novr 20221 
 

17 Novr 2022 
 
24 Novr 2022 

 

1 Des 2022 
 

8 Des 2022 
 

15 Des 2022 
 

22 Des 2022 
 

29 Des 2022 
 

5 Jan 2023 
 

12 Jan 2023 
 
26 Jan 2023   

 

1   2001105001 FARHAN MULDANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

10 
 

71 
 

2   2001105009 ALIFFIA SALFA NABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

3   2001105010 INDAH SYAFRINA LUBIS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

4   2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

5   2001105021 MARIYANA FITRIA NURMALISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

6   2001105027 RAFLI ALDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

7   2001105037 RISKA AMELIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

8   2001105046 ZIANNISA AZVANI CHANIAGO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

13 
 

93 
 

9   2001105050 RADEN SITI AAISYAH LOGISTICA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

10  2001105051 ARIF WIRANATA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

11  2001105060 YUNITA WULANDARI 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

12 
 

86 
 

12  2001105070 AULIA NUR AHAD DINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

13    20050013   DIKA PERMATA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

14    20050002   RISNA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

15    20050001   MONIKA SELFIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

16    20050017   MAULIDIA IKLIMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

17    20050016   SRIDA AYU 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

Jumlah hadir : 
 

17.00 
 

17 
 

16 
 

15 
 

16 
 

16 
 

12 
 

17 

 

15 
 

14 
 

17 
 

17 
 

15 
 

17 
 

15 
 

17 
 

 

fitri alyani
Text Box
Jakarta, 26 Januari 2023

fitri alyani
Text Box
Fitri Alyani, S.Pd.,G.Cert.Ed.,

fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani





UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

Semester            : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Analisis Riil 

: 5A 

: FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 
N.TUGAS 

( 20 % ) 
N.UTS 

( 30 % ) 
N.UAS 

( 40 % ) 
N 

RATA 2 
N. 

HURUF 

 

1 
 

2001105001 
 

FARHAN MULDANI 
80 78 

 

68 70   
 

2 
 

2001105009 
 

ALIFFIA SALFA NABILA 
90 78 70 72   

 

3 
 

2001105010 
 

INDAH SYAFRINA LUBIS 
90 78 73 75   

 

4 
 

2001105014 
 

CHAIKAL MALIK FASHYA 
90 80 78 77   

 

5 
 

2001105021 
 

MARIYANA FITRIA NURMALISA 
90 85 80 82   

 

6 
 

2001105027 
 

RAFLI ALDI 
90 78 68 70   

 

7 
 

2001105037 
 

RISKA AMELIA PUTRI 
90 80 70 72   

 

8 
 

2001105046 
 

ZIANNISA AZVANI CHANIAGO 
90 80 72 71   

 

9 
 

2001105050 
 

RADEN SITI AAISYAH LOGISTICA 
90 80 73 73   

 

10 
 

2001105051 
 

ARIF WIRANATA 
90 80 78 74   

 

11 
 

2001105060 
 

YUNITA WULANDARI 
90 80 73 75   

 

12 
 

2001105070 
 

AULIA NUR AHAD DINI 
90 80 73 75   

 

13 
 

2200005006 
 

DIKA PERMATA SARI 
90 80 70 72   

 

14 
 

2200005012 
 

RISNA 
88 75 65 63   

 

15 
 

2200005019 
 

MONIKA SELFIA 
88 75 65 63   

 

16 
 

2200005023 
 

MAULIDIA IKLIMA 
88 75 65 63   

 

17 
 

2200005043 
 

SRIDA AYU 
88 75 65 63   

 

Ttd 

 
 
 

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105055 - Matematika Aktuaria 

: 7C 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

7 Okt 2022 
 

14 Okt 2022 
 

21 Okt 2022 
 

28 Okt 2022 
 

4 Novr 2022 
 

11 Novr 20221 
 

18 Novr 2022 
 25 Novr 
2022 

 

2 Des 2022 
 

9 Des 2022   
 

16 Des 2022 2 
 

23 Des 2022  
 

30 Des 2022 
 

6 Jan 2023  

1 

 

13 Jan 2023 
20 Jan 

2023   
 

1   1901105023 SYIFA FAUZIA 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
V  

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
V  

9 
 

56 
 

2   1901105033 SALMA NADHIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

3   1901105035 AJENG SUCITRA HARYANZA 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

14 
 

87 
 

4   1901105068 FITRIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

5   1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

6   1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

16 
 

100 
 

7   1901105080 GISNI ANJARRANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

8   1901105089 GHINA RIZKI AMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

15 
 

93 
 

9   1901105093 DITA NURANGGRAENI 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

13 
 

81 
 

10  1901105102 MAYDA AYU NINGSIH 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
V  

    10 
 

62 
 

11  1901105110 ANDIKA GHABIRA SENA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
V  

14 
 

87 
 

12  1901105113 ADRYANI BR GINTING 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
V  

14 
 

87 
 

Jumlah hadir : 
 

10,00 
 

9 
 

8 
 

8 
 

10 
 

12 
 

12 
12  

11 
 

12 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 
 

12 
 12  

 

 Jakarta, 20 Januari 2023 

 

 Fitri Alyani, S.Pd.,G.Cert.Ed.,M.Si. 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105055  - Matematika  Aktuaria 

: 7C 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RM302  Jumat 08:40-10:20 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Jumat 

7 Okt 2022 

Bunga Tunggal Sebenarnya, Waktu Sebenarnya, Bunga tunggal 

biasa, Waktu pendekatan 

 

 

10  
 

FITRI ALYANI 

 

2 
 

Jumat 

14 Okt 2022 

Bunga Majemuk 

Nilai Tunai 

Jumlah Akumulasi/nilai akhir 

 

9  
 

FITRI ALYANI 

 

3 
 

Jumat 

21 Okt 2022 

Anuitas Tertentu 

Anuitas Seumur Hidup Akhir 

Anuitas Seumur Hidup Awal 

Anuitas Hidup Akhir Berjangka/Anuitas Temporer 

Anuitas Hidup Awal Berjangka 

 

 

8  
 

FITRI ALYANI 

 

4 
 

Jumat 

28 Okt 2022 

Anuitas Hidup Akhir Berjangka/Anuitas Temporer 

Anuitas Hidup Awal Berjangka 

 

 

8  
 

FITRI ALYANI 

 

5 
 

Jumat 

4 Nov 2022 
Anuitas Seumur Hidup Akhir yang Ditanggungkan Selama N Tahun 

Anuitas Seumur Hidup Awal Yang Ditangguhkan Selama N Tahun 

 

10  
 

FITRI ALYANI 

 

6 
 

Jumat 

11 Nov 

2022 

Anuitas Hidup Akhir Berjangka M Tahun dan Ditangguhkan Selama 

N Tahun 

Anuitas Hidup Awal Berjangka M Tahun dan Ditangguhkan Selama N 

Tahun 

 

 

12  
 

FITRI ALYANI 

 

7 
 

Jumat 

18 Nov 

2022 

Pure Endowment (Dana Kehidupan/Sumbangan Murni) 

Waktu Kelangsungan Hidup 

Notasi-Notasi Dalam Matematika Aktuaria 

 

 

12  
 

FITRI ALYANI 

 

8 
 

Jumat 

25 Nov 

2022 

 

U T S 
 

12  
 

FITRI ALYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105055  - Matematika  Aktuaria 

: 7C 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RM302  Jumat 08:40-10:20 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
Jumat 

2 Des 2022 
Fungsi Aktuaria Mortalitas 

Tabel Mortalitas 

 

 

12  
 

FITRI ALYANI 

 

10 
 

Jumat 

9 Des 

2022 

Prinsip-prinsip Umum Asuransi Jiwa 

Jenis-jenis Asuransi : Asuransi Berjangka, Asuransi Seumur Hidup 

 

9  
 

FITRI ALYANI 

 

11 
 

Jumat 

16 Des 

2022 

Asuransi Dwiguna (Endowment) 

Asuransi Tertunda 
 

9  
 

FITRI ALYANI 

 

12 
 

Jumat 

23 Des 

2022 

Premi Tahunan Bersih Asuransi Seumur Hidup  

Premi Tahunan  Bersih Asuransi Berjangka 

 

9  
 

FITRI ALYANI 

 

13 
 

Jumat 

30 Des 

2022 

Premi Tahunan Bersih Asuransi Dwiguna 

Cadangan Retrospektif 

 

9  
 

FITRI ALYANI 

 

14 
 

Jumat 

6 Jan 2023 

Cadangan Prospektif 

Cadangan Disesuaikan 

 

 

12  
 

FITRI ALYANI 

 

15 
 

Jumat 

13 Jan 2023 

Premi kotor 12  FITRI ALYANI 

 

16 
 

Jumat 

20 Jan 2022 

UAS 12  FITRI ALYANI 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Aktuaria

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901105023 SYIFA FAUZIA  0 0  0 36 E 3.60

 2 1901105033 SALMA NADHIRA  83 81  78 98 A 82.10

 3 1901105035 AJENG SUCITRA HARYANZA  83 81  67 86 B 76.50

 4 1901105068 FITRIANI  64 84  63 95 B 70.70

 5 1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA  83 82  50 98 B 71.10

 6 1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA  55 79  50 98 C 62.10

 7 1901105080 GISNI ANJARRANI  72 79  67 93 B 73.50

 8 1901105089 GHINA RIZKI AMALIA  72 79  56 93 B 69.10

 9 1901105093 DITA NURANGGRAENI  75 80  95 79 A 84.40

 10 1901105102 MAYDA AYU NINGSIH  0 0  0 50 E 5.00

 11 1901105110 ANDIKA GHABIRA SENA  94 88  77 98 A 86.40

 12 1901105113 ADRYANI BR GINTING  83 78  74 86 B 78.70

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Ttd

fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani




	2022 - 2023 - SK MENGAJAR GASAL.pdf (p.1-2)
	fitri alyani.pdf (p.3)

